
 

 

 

 

1 
 

 
Σε απάντηση των ανωτέρω σχετικών, σας αποστέλλουμε συνημμένα, ακριβές αντίγραφο της υπ΄αριθμ. 

662/24.07.2024 Απόφασης Μονομελούς Σύνθεσης του Α.Σ.Ε.Π., που αφορά αιτήματα αντικατάστασης προσληπτέων 

λόγω μη αποδοχής της πρόσληψης τους, στο πλαίσιο της διαδικασίας πλήρωσης θέσεων από επιλαχόντες της υπ΄ 
αριθμ. 1Κ/2018 Προκήρυξης (ΦΕΚ 7/Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π./09.02.2018) χωρίς νέα προκήρυξη και 
χωρίς υποβολή νέας αίτησης, προς εφαρμογή της. 

Ειδικότερα με την ανωτέρω απόφαση: 
 

Α. Διαγράφονται από τον πίνακα προσληπτέων, καθώς και από τους οικείους πίνακες κατάταξης, οι 

κατωτέρω υποψήφιοι: 

ΦΟΡΕΑΣ: Ε.ΥΔ.Α.Π. Α.Ε. 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 

1 3943 ΤΖΙΩΡΑΣ 

 
 

ΗΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΗ911973 

ΠΕ ΑΝΑΛΥΤΕΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ 

(ΑΤΜ1 

402 

2 2069 ΚΟΥΡΤΕΛΗΣ 

 
 

ΒΙΚΤΩΡ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ700565 

ΠΕ ΑΝΑΛΥΤΕΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ 

(ΑΤΜ1 

401 

3 2846 ΣΤΕΦΑΝΗΣ  

 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ480038 

ΠΕ ΑΝΑΛΥΤΕΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ 

(ΑΤΜ1 

401 

4 1935 ΓΕΩΡΓΑΚΗ 

 
 

ΣΟΦΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Φ437444 

ΠΕ ΑΝΑΛΥΤΕΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ 

(ΑΤΜ1 

402 

 

 
ΑΔΑ: 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΛΟΙΠΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 

 

Αθήνα, 25/07/2024 

Αριθμ. Πρωτ.: 34645/2023//1/2024 

 

 

 

ΠΡΟΣ: 

 

 

 

Αθήνα, 5 Σεπτεμβρίου 2022 

Αριθμ. Πρωτ.: 

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Θ.: 143 07   
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
E-mail 
 
 
 

       : Πουλίου 6 
       : Τ.Κ.: 115 23 -  Αθήνα 
       : Γ.Καλογεράς 
       : 213 1319 308 
       : b.dep@asep.gr  
 
 
 

Ε.ΥΔ.Α.Π. Α.Ε. 
e-mail : xpol@eydap.gr  

 

Θέμα: «Αποστολή απόφασης επί αναπληρώσεων» 

Σχετ.: 
Τα υπ΄αριθμ. πρωτ:  19997/24.10.2023, 1535/25.01.2024, 1538/25.01.2024, 1541/25.01.2024, 
1542/25.01.2024,1544/25.01.2024, 1547/25.01.2024, 1548/25.01.2024, 1549/25.01.2024, 
2973//14.02.2024, 2977/14.02.2024, 2978/14.02.2024 και 2980/14.02.2024 έγγραφά σας. 

mailto:b.dep@asep.gr
mailto:xpol@eydap.gr
ΑΔΑ: 965Ψ6Η6-ΦΗ0



 
 

5 1411 ΧΟΥΛΙΑΡΑ 

 
 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ908434 

ΠΕ ΑΝΑΛΥΤΕΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ 

(ΑΤΜ1 

402 

6 1136 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

 
 

ΦΑΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ576613 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 
(ΑΤΔΟ1) 

403 

7 191 ΠΑΠΑΔΑΚΗ  

 
 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΗ622040 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 
(ΑΤΔΟ1) 

403 

8 763 ΤΣΙΜΠΩΝΗΣ  

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ001719 
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

405 

9 305 ΓΑΡΟΥΦΑΛΗΣ 

 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ723732 

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

405 

10 2666 ΓΛΕΝΗΣ 

 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ ΑΝ511510 
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

405 

11 459 ΛΥΜΟΥΡΑΣ 

 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ334528 

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

405 

12 2284 ΜΑΚΡΗ  

 
 

ΧΡΗΣΤΙΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ329123 

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

405 

13 2473 ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗ 

 
 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ465179 

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

405 

14 2526 ΚΟΛΟΒΟΥ 

 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΑ773517 

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

406 

15 3714 ΚΟΥΝΕΛΗ 

 
 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΙ210208 

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

406 

16 2507 ΠΡΑΣΣΑΣ 

 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝ070138 

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

406 

17 752 ΖΑΧΑΡΙΑ 

 
 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΘΩΜΑΣ Χ805537 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

410 

18 3022 ΤΟΛΙΑΣ 

 
 

ΗΛΙΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ115325 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

410 

19 1769 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ 

 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ129847 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

410 

 
20 

746 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ 

 
 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ526650 
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 

(ΑΤΔΟ1) 
413 

21 3434 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ 

 
 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΚ660455 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 
(ΑΤΔΟ1) 

413 

ΑΔΑ: 965Ψ6Η6-ΦΗ0



 
 

22 3355 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 

 
 

ΧΡΥΣΗ 
ΑΔΑΜ Τ141913 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 
(ΑΤΔΟ1) 

414 

23 178 ΛΑΜΠΑΔΑΡΙΟΥ 

 
 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ109966 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 
(ΑΤΔΟ1) 

412 

24 2721 ΝΟΜΙΚΟΥ  

 
 

ΕΡΩΦΙΛΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ799269 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 
(ΑΤΔΟ1) 

413 

25 3625 ΒΑΓΙΑΣ 

 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ611731 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 
(ΑΤΔΟ1) 

412 

26 3472 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ 

 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΗ460896 
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 

(ΑΤΔΟ1) 
411 

27 1665 ΚΑΒΑΔΑΤΟΥ 

 
 

ΧΡΥΣΑΥΓΗ 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ846438 
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 

(ΑΤΔΟ1) 
411 

28 29 ΜΑΡΓΙΩΛΟΥ 

 
 

ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ - 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Χ016510 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 
417  

29 987 ΜΑΥΡΟΥΛΗ  

 
 

ΟΛΓΑ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙ688554 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

417 

30 1684 ΤΑΣΚΑΡΗ 

 
 

ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ172470 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

417 

31 3858 ΒΑΪΟΥ 

 
 

ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ191750 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

417 

32 1094 ΚΑΛΑΝΤΖΗ 

 
 

ΣΟΦΙΑ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΚ227974 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

417 

33 131 ΚΩΤΗ 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΙ295564 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

417 

34 330 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ 

 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ837807 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

418 

35 851 ΤΣΑΛΙΚΗΣ 

 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΙ016282 

ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΙ 
(ΑΤΔΟ1) 

419 

36 1088 ΑΛΕΒΙΖΑΚΟΥ 

 
 

ΕΛΕΝΗ- 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ168913 
ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 
420 

37 40 ΤΖΑΝΗ 

 
 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΑ091821 

ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

422 

38 3987 ΤΣΙΜΑΣ 

 
 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΕ144778 

ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

422 

ΑΔΑ: 965Ψ6Η6-ΦΗ0



 
 

Β. Διατίθενται για πρόσληψη οι κάτωθι υποψήφιοι οι οποίοι διαγράφονται από τους οικείους πίνακες κατάταξης 

και ακολούθως εγγράφονται στον συμπληρωματικό πίνακα προσληπτέων: 

ΦΟΡΕΑΣ: Ε.ΥΔ.Α.Π. Α.Ε. 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 

1 3778 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΚ975470 
ΠΕ ΑΝΑΛΥΤΕΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ 
(ΑΤΜ1) 

 

 

402 

 

2 900 ΣΙΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Φ384026 
ΠΕ ΑΝΑΛΥΤΕΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ 
(ΑΤΜ1) 

 

 

402 

 

3 3649 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚ764288 
ΠΕ ΑΝΑΛΥΤΕΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ 
(ΑΤΜ1) 

 

 

401 

 

4 3906 ΚΥΠΑΡΙΣΗ ΣΟΝΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ Χ912298 
ΠΕ ΑΝΑΛΥΤΕΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ 
(ΑΤΜ1) 

 

 

401 

 

5 3667 ΧΡΥΣΟΓΕΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Φ119783 
ΠΕ ΑΝΑΛΥΤΕΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ 
(ΑΤΜ1) 

402 

6 3681 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ027495 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 

(ΑΤΔΟ1) 
403 

7 2314 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ Τ955710 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 

(ΑΤΔΟ1) 
403 

8 1900 ΓΚΙΑΟΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ966906 
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

405 

 

9 2682 ΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ054591 
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

405 

 

10 1753 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ002829 
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

405 

 

11 4089 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ527146 
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

405 

 

12 2001 ΑΓΟΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΙ549564 
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

405 

 

13 828 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ763344 
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

405 

 

ΑΔΑ: 965Ψ6Η6-ΦΗ0



 
 

14 1973 ΔΕΜΕΣΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΖ456318 
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

406 

 

15 951 ΚΙΛΙΝΤΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ289482 
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

406 

 

16 372 ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒ777149 
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

406 

 

17 337 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΑΝ711495 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

410 

 

18 509 ΚΑΡΤΑΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΝ543773 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

410 

 

19 3602 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ074851 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

410 

 

20 185 ΚΟΥΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Σ621479 
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 

(ΑΤΔΟ1) 

 

413 

 

21 225 ΧΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚ490284 
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 

(ΑΤΔΟ1) 

 

413 

 

22 1561 ΛΙΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ038621 
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 

(ΑΤΔΟ1) 

 

414 

 

23 67 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ503015 
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 

(ΑΤΔΟ1) 

 

412 

 

24 2433 ΣΩΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΖ219361 
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 

(ΑΤΔΟ1) 

 

413 

 

25 839 ΡΕΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ106634 
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 

(ΑΤΔΟ1) 

 

412 

 

26 2629 ΑΡΒΑΝΙΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ193617 
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 

(ΑΤΔΟ1) 

 

411 

 

27 3498 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ096553 
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 

(ΑΤΔΟ1) 

 

411 

 

28 4032 ΠΑΝΤΟΥΣΑ ΔΑΦΝΗ ΘΩΜΑΣ ΑΗ277200 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

417 

 

29 3542 ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ876852 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

418 

 

30 3603 ΛΕΜΟΝΗΣ ΜΗΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΖ282419 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

417 

 

ΑΔΑ: 965Ψ6Η6-ΦΗ0



 
 

31 986 ΚΥΡΚΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ305485 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

417 

 

32 1134 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ - 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΗ207334 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

417 

 

33 2502 ΜΑΝΕΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ220429 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

417 

 

34 3104 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ142605 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

417 

 

35 592 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ239351 
ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΙ 

(ΑΤΔΟ1) 

 

419 

 

36 3287 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΜ585936 
ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

420 

 

37 2989 ΔΡΟΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ984317 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1) 

 

422 

 

38 1100 ΒΛΑΣΣΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΒ291938 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΑΤΤ1 

 

422 

 

 

Επίσης, σας αποστέλλομε συνημμένα φωτοαντίγραφο της αίτησης των προς πρόσληψη υποψηφίων, 

προκειμένου να προβείτε στις απαιτούμενες για την πρόσληψη τους ενέργειες. 

Επισημαίνεται ότι μετά την έκδοση της πράξεως πρόσληψης των διατιθέμενων με την ανωτέρω απόφαση, 

αποστέλλεται στο ΑΣΕΠ αντίγραφο των σχετικών πράξεων ανάληψης υπηρεσίας αυτών (παρ. 4 άρθρο 25 του ν. 

4765/2021). 

Βάσει της διάταξης της παρ.5 του άρθρου 25 του Ν.4765/2021 (ΦΕΚ 6/Α΄), δεν απαιτείται δημοσίευση 

συμπληρωματικού πίνακα προσληπτέων στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Τέλος, σας υπενθυμίζουμε ότι για την ταχεία διεκπεραίωση των αιτημάτων αναπλήρωσης, σε περίπτωση μη 

αποδοχής πρόσληψης, θα πρέπει: 

 

α. να προβαίνετε σε προσήκουσα κοινοποίηση της πράξης πρόσληψης σύμφωνα με τις διατάξεις των 

άρθρων 50 παρ. 1, 55 παρ. 1 και 54 παρ. 2 του ν. 2717/1999 «Κώδικας Διοικητικής Δικονομίας» (Φ.Ε.Κ.97Α΄/1999) 

αντιστοίχως, όπως ισχύουν. Σε περίπτωση που η επίδοση δεν γίνει στον ίδιο ή σε πρόσωπα που συνοικούν, δεν 

αρκεί για το νόμιμο της επίδοσης απλή θυροκόλληση, αλλά απαιτείται να τηρηθούν οι διατυπώσεις του άρθρου 128 

παρ. 4 του Κώδικα Πολιτικής Δικονομίας, όπως έχει κρίνει το Ανώτατο Ακυρωτικό Δικαστήριο. Εάν το έγγραφο για 

την κοινοποίηση της πράξης πρόσληψης αποστέλλεται ταχυδρομικά, απαιτείται απόδειξη παραλαβής με την 

ιδιόχειρη υπογραφή και το ονοματεπώνυμο του καλούμενου για διορισμό.   

 β.  οι υποψήφιοι που διατίθενται για πρόσληψη σε περίπτωση που δεν αποδέχονται την πρόσληψη να  

υποβάλλουν προς τον φορέα σας υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής (η οποία θα φέρει πρωτόκολλο του φορέα σας) 

ΑΔΑ: 965Ψ6Η6-ΦΗ0



 
 

συμπληρωμένη και θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής, κατά τα οριζόμενα στις σχετικές διατάξεις 

(άρθρα 8 και 14 του ν.1599/1986,ΦΕΚ  75 Α΄) ή εκδοθείσα μέσω της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης (gov.gr).  

  

      Ο  Σύμβουλος Α.Σ.Ε.Π. 
 
 
 

          Γεώργιος Δίελλας 
 
 
                                      
 

 
 
   ΣΧΕΤ. ΑΣΕΠ: 34645/25-10-2023, 1592/26.01.2024, 1576/26.01.2024, 1577/26.01.2024,1579/26.01.2024, 1581/26.01.2024, 
1583/26.01.2024, 1586/26.01.2024,1588/26.01.2024, 26567/14.02.2024, 2657/14.02.2024, 2659/14.02.2024, 2660/14.02.2024. 

 

ΑΔΑ: 965Ψ6Η6-ΦΗ0


		2024-07-25T11:55:47+0300
	Athens




